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ADMINISTRACION PROVINCIAL
GOBIERNO CIVIL

Comisión Provinciai de Servicios Técnicos

EDICTO

Dod José Pérez Bustamantfe, gober­
nador civil, ipresidentie de la 
Comiisión Provinciai de Servicios 
Técnicos’ de Valladolid.
Por el 'presente 'hago saber: Que 

concedido' por Oirden de la Presi­
dencia del Gobierno', de 3 de julio 
de 1964, el beneficio de expropia­
ción forzosa a la Empresa Avícola 
del Caimpo, S. A. (AVIOAM), como 
acogida ai régimen dél Poloi de Des­
arrollo Indusitrial de Valladolid; 
cumplidos oportunamente los trá­
mites establecidos en los artículos 
2, 3 y 4 del Decreto 2.854/64, de 11 
de septiembre y dictada por el Mi­
nisterio de Agricultura, con fecha 
1 de junio del corriente año, en 
cumplimiento 'dé' to 'dispuesto en el 
artículo ñ.® del Decreto icitado, re- 
Kolución en la que' declarando par­
cialmente j'Ustificada la necesidad 
de expropiación 'del terreno descri­
to en la solicitud presentada por la 
mencionada empresa, estima que la 
superficie necesaria para la insta- 
lació'n dél matadero industrial de 
aves, d'e inmuebles sitos en el tér­
mino municipal de Valladolid, es la 
siguiente :

a) Una parcela en forma de tra­
pecio rectangular a cuyas bases 
mayor y menor se designan como 
lados l y 3, correspondiendo el nú­
mero 2 ai lado perpendicular a las 
bases y el número 4 al lado oblicuo 
de. las mismas..

El ladoi 1, situado ai N., coincide 
con 'd linlde N. de la parcela ma­
triz. Tendrá una longitud' de 91 
metros’ cuadrados contados' a par­
tir de la linde con el Canal de 
Castilla.

El lado 2, situado al E., perpen­
dicular ai lado 1 en su extremo 
anteriomente descrito. Su longitud 
será de 130 metros cuadrados.

El lado 3, situado ai S., paralelo 
al lado 1, tentrá su origen en un 
punto situado sobre la linde con el 
Canal de Castilla a 135 metros de 
origen dei lado 1.

El lado' 4, situado al 0., coincide 
con la lindé' del Canal de Castilla y 
tendrá una tongitudi de 135 metros' 
comprendida entre tos orígenes de 
los lados 1 y 3.

b) Franja de terreno que une la 
carretera de La Overuela a Valla­
dolid con el lado 3. Esta franja ten­
drá una anchura 'de 10 metros 
contada a partir de la linde de la 
finca matriz, con el Canal dé Cas­
tilla.

La superficie anteriormente des­
crita se segregará de la finca sita 
en Valladolid, pagó de “La Overue- 
ia”, propiedad de don José Antonio 
Arango ArangO', de superficie ca- 
tastrada 39.75.0 metros cuadrados, 
lindante al N., con don Francisco 
Arango 'Rodríguez; ál S., con la ca­
rretera de La Overuela a Valladolid; 
ai E., con don José Antonio Aran­
go Arango, y ai 0., con el camino o 
linde del Canal de Castilla.

En cumpli'miento de lo dispuesto 
en el artíCfulo 6.° dei Decreto antes 
cita'do, en re¡lación con el artículo 
52 de la Ley de Expropiación For­
zosa, se hace público que el día 9 
de enero, a las 'doce de la mañana, 
se procederá a levantar el acta pire- 
vía a la ocupación de la superficie 
del inmueble déscrito, pubiicándo- 

se este edicto en el Boletín Oficial 
del Estado, “Boletín Oficial” de la 
provincia, Diarios de Valladolid y 
tablóin de anuncios del Excelentí­
simo Ayuntamiento de esta capital, 
para conocimiento de las personas 
que puedan ser titulares de dere­
chos sobre tos citados inmuebles.

Valladolid, 20 de diciembre de 
1068.—¡El gobernador civil, José 
Pérez Bustamante.

4.964

Delegación de Hacienda

Administración de Tributos

Nuevo régimen de exacción de la 
Contribución Territorial Urbana

EDICTOS

Se hace saber, para conocimiento 
de todos los contribuyentes afecta- 
tados, en cumpilimiento dei artículo 
25-2 del texto refundido de la Ley 
de to Contribución Territorial Ur­
bana y Norma 26 de la Orden Mi­
nisterial de 24 de febrero de 1966, 
por el presente edicto:

l.° Que por 'la Administración 
se ha procedido a la asignación del 
valor y renta catastrales, base im­
ponible y base liquidable de cada 
una de tos finCas urbanas incluidas 
en el Municipio de Cistérniga (Zo­
na única), señalado por to 0. M. dé 
24 'de febrero' de 1966, habiéndose 
utilizado para su asignación tos ti- 
po's de valoración e índices co'iTec- 
tores aprobados por la Junta Mixta 
de Representantes de los contribu­
yentes y de la Adm'inistración, 
VA-47-5/966. ■ •

2. ° Dichos valores y' bases han 
sido aprobados' por la Administra-’-
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cion y æ detallan en la relacidn de 
fincas que se expone en el tablón 
de anuncios de la Deilegación de 
Hacienda de Valladolid, dui^ante el 
perfodo reglamentario, que, para 
mej or conoc im lento y corn od idad 
de los contribuyentes, están a su 
disposición en el mostrador de la 
Sección de Territorial de esta Ad­
ministración (Planta baja).

3.° Que, en observancia de las 
normas legales vigentes, los valo­
res aprobados' por la Administra­
ción se notificarán posteriormente 
en forma individual a cada contri­
buyente, pudiendo éstos interponer 
los siguientes recursos:

a) Ante el Jurado Tributario en 
el plazo de quince días, por aplica­
ción indebida de las normas, tipos 
valorativos' e índices aprobados por 
tU’ Junta.

b) Ante el Jurado Tributario, 
en el plazo de quince días, por 
agravio comparativo.

c) Ante, la Administración de 
Tributos en reposición, en el plazo 
de ocho días, por infracciones de 
derecho.

d) Ante el Tribunal Económico 
Administrativo Provincial, en el 
plazo de quince días, por los mis­
mos motivos del recurso de reposi­
ción. .
' e) Ante la Administración de 
Tributos, en e! plazo de cinco' años, 
por manifi'esto error de hecho, ma­
terial o aritmético.

Todos los plazos anteriores son 
en días hábiles, computándose des­
de el día siguiente ál de la notifica­
ción iñdividual.

En Valladolid, a veintisiete de 
diciembre de mil novecientos se­
senta y ocho.—El administrador de 
Tributos, Carlos Finat Calvo.—^Vis­
to bueno, el delegado de Hacienda, 
J. Carrillo.

5.006

■ Se hace saber, para conocimiento 
de todos los contribuyentes afecta- 
dios, en cumplimiento del artículo 
25-2 dél text'O refundido de la Ley 
de la Contribución Territorial Ur­
bana y Norma 26 de la Orden Mi­
nisterial de 24 de febrero de 1966, 
por el presente edicto :

1 .® Que por la Adm-inistració'n 
se ha procedido a la asignación dei 
valor y renta catastrales, base im- 
poinible y base liqu'idable de cada 
una de las fincas urbanas’ incluidas 
en el Municipio de Fuensaldaña 
(Zona única) señalado por la Orden 
Mi nisterial de 24 de febrero de 
19'66, habiéndose utilizado para su 
asignación lote tipos de valoración 
e índices correctores aprobados por 
la' Junta' Mixta de Representantes 
de los contribuyentes y de la Ad- 
miniistración, VA-47-6/966.

2 .° Dichos valores y bases han 
sido aprobados por la Ad'ministra- 
ción y se detallan en la reiació'n de 
fincas que se expone en el tablón 
de anuncios’ de la Delegación de 
Haicienda de Valladolid, durante el 
período reglamentario, que, para 
mejor co'nocimiento y comodidad 
de los co'ntribuyentes, están a su 
disposición en el mostrador de la 
Sección de Territorial de este Ad­
ministración (Planta baja).

3 .° Que, en observancia de las 
normas' legales vigentes, los valo­
res aprobados por te Administra­
ción se not ificarán posteriorme nte 
en forma individual a cada contri­
buyente, púdiendo éstos interp'O'ner 
los siguientes recursos:

a) Ante el Jurado Tributerio, en 
el plazo de quince días, por aplica­
ción indebida 'de tes normas, tipos 
valorativos e índices aprobados por 
te Junta.

b) Ante el Jurado Tributario, 
en el plazo de quince días, por 
agravio comparativo.

c) Ante te Administración de 
Tributos en reposición, en el plazo 
de oC'ho días, por infracciones de 
derecho.

d) Ante el Tribunal Económico 
Administrativo Provincial, en el 
plazo de quince días, P'or los mis­
mos 'motivos del recurso de reposi­
ción.

■e) Ante la Administración de 
Tributos, en el plazo de cinco años, 
por manifiesto error de hecho, ma­
terial o aritmético.

Todos los plazos anteriores so'n 
en días hábiles, computándose des­
de el día siguiente al de te notifica­
ción individual.

En Valladolid, a veintisiete de 
diciembre de mil novecientos se­
senta y ocho.—El administrador de 

, Tributos, Carlos Finat Calvo.—^Vis­
to bueno, El delegado de Hacienda, 
J. Carrillo'.

5.007

Se hace saber, para conocimiento 
de todos los co'ntribuyentes: afecta­
dos, en cumplimiento' del artículo 
25-2 del texto refundido de te Ley 
de la Contribució'n Territorial Ur­
bana y Norma 26 de la Orden Mi­
nisterial ' d'e 24 de febrero de 1966, 
por el presente edicto:

1 .® Que por te Administración 
se ha procedido a te asignación del 
valor y renta catastrales, base im­
ponible' y base liquidable de cada 
una de te fincas' urbanas incluidas 
en el Municipio de Mucientes (Zo­
na única) señalado por la 0. M. de 
,24 de febrero de 1966, habiéndose 
utilizado para su asignación los ti­
pos de valoración e índices correc­
tores aprobados por te Junta Mixta 
de Representantes de los contribu­

yentes y de te Administración, 
VA-47-8/966.

2 .° Dichos valores’ y bases han 
sido aprobados por te Admi'uistra- 
ción y se detallan en te relación de 
fincas que se expone en él tablón 
de anuncios de te Delegación de 
Hacienda de Valladolid, durante el 
período reglamentario, que, para 
mejor conocimiento y comodidad 
de los contribuyentes, están a su 
disposición en el mostrador de te 
'Sección de Territorial de esta Ad­
ministración (Ptenta baja).

3 .® Que, en observancia de te 
normas legales vigentes’, los valo­
res aprobados por te Administra- 
ció'U se notificarán posteriormente 
en forma ind'ividual a cada contri­
buyente, pudiendo éstos interponer 
los siguientes’ recursos :

a) Ante el Jurado Tributario, en 
el plazo de quince días, por aplica­
ción indebida de tes normas, tipos 
valorativos: e indices’ aprobados por 
te Junta.

b) Ante el Jurado Tributario, 
en el plazo de quince días, por 
agravio comparativo.

c) Anille te Administración de 
Tributos en reposición, en el plazo 
de ocho días, por infracciones de 
d'erecho.

d) Ante' el Tribunal Económico 
Adm in istrativo ' Provine ial, en el 
plazo de quince días, por los mis­
mos motivos del recurso de reposi­
ción.

'e) Ante te Administración de 
Tributos, en el plazo de cinco años, 
P'Or manifiesto error de hecho, ma­
terial O' aritmét ico.

Todos los plazos anteriores son 
en días hábiles, computándose' des­
de el día siguiente al de te notifica­
ción individual.

En Valladolid, a veintisiete de 
d'iciembre de mil novecientos se­
senta y ocho.—El administrador de 
Tributos, Carlos Finat Calvo.—^Vis­
to bueno, el delegado d'e Hacienda., 
J. Carrillo.

5.008

Se hace saber, para conocimiento 
de todos los contribuyentes afectar 
dos, en cumplimiento del artículo 
25-2 del Texto refundido de la Ley 
de la Contribución Territorial Urbana 
y Norma 26 de la Orden Ministerial 
de 24 de febrero de 1966, por el 
presente edicto:

I.° Que por la Administración se 
ha procedido a la asignación del valor 
y renta catastrales, base imponible y 
base liquidable de cada una de las 
fincas urbanas incluidas en el Muni­
cipio de Simancas (zona única) seña-
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iaido por la O. M. de 24 de febrero 
de 1966, habiéndose utilizado para 
su asignación los tipos de valoración 
« indices correctores aprobados por 
la Junta Mixta de Representantes de 
los contribuyentes y de la Adminis­
tración, VA-47-II-966.

2 .° Dichos valores y bases han 
sido aprobados por la Administración 
y se detallan en la relación de fincas 
que se expone en el tablón de anun­
cios de la Delegación de Hacienda 
de Valladolid durante el período re­
glamentario, que, para mejor cono­
cimiento y comodidad de los contri- 
Ííuyentes, están a su disposición en el 
mostrador de la Sección de Territo­
rial de esta Administración (planta 
baja).

3 .° Que, en observancia de las 
normas legales vigentes, los valores 
aprobados por la Administración, se 
notificarán posteriormente en forma 
individual a cada contribuyente, pu­
diendo éstos interponer los siguientes 
recursos:

a) Ante el Jurado Tributario en el 
plazo de quince días, por aplicación 
indebida de las normas, tipos valora- 
tivos e índices aprobados por la 
Junta.

b) Ante el Jurado Tributario en 
él plazo de quince días por agravio 
comparativo.

c) Ante la Administración de 
Tributos en reposición en el plazo de 
ocho días por infracciones de derecho.

d) Ante el Tribunal Económico- 
Administrativo Provincial en el plazo 
de quince días por los mismos moti­
vos del recurso de reposición.

e) Ante la Administración de Tri­
butos en el plazo de cinco años por 
manifiesto error de hecho, material o 
aritmético,

'Podos los plazos anteriores son en 
días hábiles, computándose -desde el 
día siguiente al de la notificación 
individual.

En Valladolid, a veintisiete de di­
ciembre de md novecientos sesenta 
y ocho.—El administrador de Tribu­
tos, Carlos Finat Calvo.—V.® B.°: El 
delegado de Hacienda, J. Carrillo.

5-010

Se hace saber, para conocimiento 
de todos los contribuyentes afecta­
dos, en cumplimiento del artículo 
25-2 del texto refundido de la Ley de 
Contribución Territorial Urbana y 
norma 26 de la Orden Ministerial de 
24 de febrero de 1966, por el presen­
te edicto:

I .® Que por la Administración 
se ha procedido a la asignación del 
valor y renta catastrales, base impo­
nible y base liquidable de cada una 
de las fincas urbanas incluidas en el 
Municipio de Peñafiel (zona única), 
señalado por la 0. M. de 24 de fe­
brero de 1966, habiéndose utilizado 
para su asignación los tipos de valo­
ración e índices correctores aproba­
dos por la Junta Mixta de Represen­
tantes de los contribuyentes y de la 
Administración, VA-47-9/966.

2 ." Dichos valores y bases han 
sido aprobados por la Administra­
ción y se detallan en la relación de 
fincas que se expone en el tablón de 
anuncios de la Delegación de Hacien­
da de Valladolid, durante el período 
reglamentario, que, para mejor cono­
cimiento y comodidad de los contri­
buyentes, están a su disposición en 
el mostrador de la Sección de Terri­
torial de esta Administración (planta 
baja).

3 .° Que, en observancia de las 
normas legales vigentes, los valores 
aprobados por la Administración se 
notificarán posteriormente en forma 
individual a cada contribuyente, pu­
diendo éstos interponer los siguien­
tes recursos:

a) Ante el Jurado Tributario en 
el plazo de quince días, por aplica­
ción indebida de las normas, tipos 
valorativos e índices aprobados por 
la Junta.

b) Ante el Jurado Tributario en 
el plazo de quince días por agravio 
comparativo.

c) Ante la Administración de Tri­
butos en reposición en el plazo de 
ocho días, por infracciones de de­
recho.

d) Ante el Tribunal Económico 
Administrativo Provincial en el plazo 
de quince días por los ipismos moti­
vos del recurso de reposición.

e) Ante la Administración de 
Tributos en el plazo de cinco años, 
por manifiesto error de hecho, mate­
rial o aritmético.

Todos los plazos anteriores son en 
días hábiles, computándose desde el 
día siguiente al de la notificación in­
dividual.

En Valladolid, a veintisiete de di­
ciembre de mil novecientos sesenta y 
ocho.—El administrador de Tributos, 
Carlos Finat Calvo.—^V.° B.®: El de­
legado de Hacienda, J. Carrillo.

5-009

Se hace saber, para conocimien­
to de todos los contribuyentes afec­
tados, en cumpliente del artículo 
25-2 del texto refundido de la Ley de 
la Contribución Territorial Urbana y 
Norma 26 de la Orden ministerial 
de 24 de febrero de 1966, por el pre­
sente edicto:

1 .® Que por la Administración se 
ha procedido a la asignación del valor 
y renta catastrales, base imponible y 
base liquidable de cada una de las 
fincas urbanas incluidas en el Munici­
pio de Tordesillas (zona única), seña­
lado por la O. M. de 24 de febrero 
de 1966, habiéndose utilizado para 
su asignación los tipos de valo­
ración e índices correctores aproba­
dos por la Junta Mixta de represen­
tantes de los contribuyentes y de la 
Administración, VA-47'13/966.

2 .® Dichos valores y bases han 
sido aprobados por la Administración 
y se detallan en la relación de fincas 
que se expone en el tablón de anun­
cios de la Delegación de Hacienda de 
Valladolid, durante el período regla­
mentario, que para mejor conoci­
miento y comodidad de los contribu­
yentes, están a su disposición en el 
mostrador de la Sección de Territo­
rial de esta Administración (planta 
baja). ,

3 .® Que en observancia de las 
normas legales vigentes, los valores 
aprobados por la Administración se 
notificarán posteriormente en forma 
individual a cada contribuyente, pu­
diendo éstos interponer los siguientéS 
recursos:
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a) Ante el Jurado Tributario en el 
plazo de quince días, por aplicación 
indebida de las normas, tipos valora- 
tivos e índices aprobados por la Junta.

b) Ante el Jurado Tributario en, 
el plazo de quince días, por agravio 
comparativo.

c) Ante la Administración de 
Tributos en reposición en el plazo de 
ocho días, por infracciones de de­
recho.

d) Ante el Tribunal Económico 
Administrativo Provincial en el plazo 
de quince días, por los mismos' moti­
vos del recurso de reposición.

ej Ante la Administración de 
Tributos en el plazo de cinco años, 
por manifiesto error de hecho, mate­
rial o aritmético.

Todos los plazos anteriores son en 
días hábiles, computándose desde el 
día siguiente al de la notificación in­
dividual.

En Valladolid, a veintisiete de di­
ciembre de mil novecientos sesenta 
y ocho.—El administrador de Tri­
butos, Carlos Finat Calvo.—Visto 
Bueno; El delegado de Hacienda, 
J. Carrillo.

5-011

ADMINISTRACION DE JUSTICIA
Juzgados de primera instancia 

e instrucción

VALLADOLID.—NUMERO 2
Don Rafael Gómez - Escolar Gónzá- 

lez, maigistirado, juez de primera 
instancia número dos de Valla­
dolid’.
Hago saber: Que en este Juzga­

do y con el número 24 de 1968, se 
silgue juicio ejecutivo a instancia de 
don Juan Antonio San Pedro Di- 
b'ildos, contra don Nazario Llanos 
Rodriguez, vecino de Rueda, en re- 
olamación de’ cantidad, en cuyos 
autos se ha aco¡rdado sacar a la 
venta en pública y tercera subasta, 
sin sujeción a tipo, los bienes em- 
bargaidos al deudor y que después 
se dirán, bajo las advertencias y 
prevenciones que también se’ ex­
presarán, cuyos bienes se encuen­
tran en polder de dicho deudor en 

calidad de depósito y a disposición 
de quienqu i era examinarlos.

BIENES OBJETO DE SUBASTA

1 .’ Una bomba para riego' por 
aspersión, marca 'Carnaveii, de’ 100 
M. B., sin polea; tasada en 7.500 
pesetas.

2 .° Conjunto de tubería fija me­
tálica, para la bomba de aspersión, 
compuesto dé' curva, válvula de pie 
1, 2 y 3 metros tubos de 100 M. B.; 
tasado en 2.300 pesteas.

3 .° Una manguera de 5 metros, 
completa; tasada: en 1.800 pesetas.

4 .° Un motor Piva, de 3,4 C. W>- 
tasado en 3.500 pesetas. i .

5 .°' Un cuello’ de cisne,, dé 100 
M. B., esférico; tasado en 700 
tas.

6 .° Doscientos cincuenta metrs|M 
die tubería, de 100 esférico, e^- 
conjunto' se compone de 50 tubos 
d'e 5 metros cada uno ; tasado' todo 
ello’ en 25.000 pesetas.

7 .° Doscie'ntos metros 'de tube­
ría de 80 M. B., esta partida se 
compone de 40 tubos de 5 metros, 
de 80 d'e 9 ; tasado todo ello en 
16.000 pesetas.

8 .° Doce derivaciones de 60 M. 
B.; tasadas en 2.400 pesetas.

9 .° Dos reducciones de 100 M. 
B. a 80 M. B.; tasadas en 800 pese­
tas.

10 . Dos te'S de 80 M. B.; tasadas 
en 80'0 pesetas.

11 . Dos curvas de 80 M. B.; ta­
sadas en 1.000 pesetas.

12 . Dos curvas de 100 esféricas; 
tasadas en 1.200 pesetas.

13 . Seis tapones de 60 M. B.; 
tasados en 420 pesetas.

14 . ■ Tres tapones de 80 M. B; 
tasados’ en 240 pesetas.

15 . Seis aspersores tipófrifo; 
tasados en 15.000 pesetas.

16 . iSels trípodes para frifo de 
60 M. B.; tasados en 3.000 pesetas.

17 . Doce trípodes cortes M. B.; 
tasados en 4.800 p'eseitas.

Todos los bieniei's reseñados 
son elem'entos comp'onerites de ins- 
tálacionés de riego' por aspersión.

Total importa la tasación, ochen­
ta y seis mil cuatrocientas sesenta 
pesetas.

ADVERTENCIAS
Primera. Que la subasta tendrá 

lugar, en la Sala Audiencia: de este 
Juzgado, el próximo día nueve de 
enero y su hora de las' once de su 
mañana.

Segunda. Qué para tornar parte 
en la misma,, deberán los licitado­
res consignar' previam'ente, en da--: 
mesa del Juzgado, una cantida#., 
igual, p'or lo menos, al diez 
ciento del tipo de tasación por qjie 
salió la segunda subasta.

Tercera. Que por ser tercera 
basta sin sujeción a’ tipo, se ténd’l^i 

en cuenta-, en su caso, lo dispuesto- 
e'n el artículo 1.506, p'árrafo 3.*’ de 
la Ley de Enjuiciamiento' Civil.

Cuarta. Que si’bien al principio 
se indica que los bienes se encuen­
tran en podér del - deudo-r, en reali­
dad se encuentran en poder de don 
Donatilo Carranza Colías’, con do­
micilio en esta ciudad, calle María 
de M'olina, número 16 (Casa San 
Pedro), en calidad de depósito y a;: 
disposición de quienquiera exami­
na ríos.

Dado en Valladolid, a diecinueve 
de diciembre de mil 'novecientos 

- senta y ocho.—^Rafael Gómez-Esco’ 
lar González. —'El secretario, Angel 
Mingo. 1

" 5-022—3.278’

MEDINA DEL CAMPO

CEDULA DE NOTIFICACION

En el juicio de abintestato que se 
sigue en este Juzgado a instancia del 
procurador don José Sánchez Martín,, 
en nombre y representación de don 
Florencio Callejo Daza, por defunción 
de don Gregorio Daza Sobrino, se ha 
dictado la siguiente:

«Providencia.—^Juez señor Andrés 
Sanz. Medina del Campo, a dos de 
diciembre de mil novecientos sesenta 
y ocho. Por presentado el anterior 
estrito que se unirá a los autos de su 
razón. Póngase de manifiesto el cua­
derno particional en Secretaría por 
término de ocho días, haciéndolo 
saber a las partes, librándose para 
ello los correspondientes despachos, 
y para la notificación a los herederos, 
ausentes que se hallan en ignorado 
paradero, expídase la oportuna cédu­
la para su publicación en el «Boletín 
Oficial» de la provincia. Lo mandó y 
firma S.,S?, doy fe.—José Andrés. 
Ante mí: Eulalio Hernández.—Ru­
bricado».

Y para que sirva de notificación en 
forma a los interesados en ignorado 
paradero doña Leonor, doña Luz, don 
Eladio, doña Felisa, don Balbino,, 
don José y doña Isabel Sobrino Sanz,, 
expido la presente cédula en Medina 
çl^J-Ca4»p*©f'^ dos de diciembre de 
miL noveó^nios sesenta y ocho.—EÍ. 
secretarim^dlalio Hernández. • 
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míe LA DIPUTACION PROVINCIAL..
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